

Kryteria powołań Reprezentacji Polski we wspinaczce sportowej w konkurencji trójboju olimpijskiego, na Mistrzostwa Świata Seniorów 2019

Powołany zawodnik musi być członkiem Kadry Narodowej, w uzasadnionych przypadkach zawodnik niebędący członkiem Kadry Narodowej może zostać powołany do KN na czas określony, decyzję o powołaniu podejmuje Zarząd PZA.

Kryterium główne powołań na MŚ 2019:

W pierwszej kolejności powołania na Mistrzostwa Świata 2019 otrzymają zawodnicy, którzy spełnią minimum trzy z czterech wymienionych kryteriów:

1. Uzyskają na zawodach: PŚ, PP lub MP czasy poniżej 8,00 s. dla kobiet; 6,00 s. dla mężczyzn,
2. Uplasować się na miejscach od 1 do 10 w zawodach rangi PŚ, w jednej z konkurencji: na czas lub bouldering lub prowadzenie, pod warunkiem, że zostało spełnione w innej konkurencji niż kryterium nr 3,
3. Zajmą miejsca w 8/10 stawki (miejsc) w zawodach PŚ w jednej z konkurencji: na czas lub boulderingu lub prowadzenie, pod warunkiem, że zostało spełnione w innej konkurencji niż kryterium nr 2,
4. Uplasować się na miejscach 1-3 w MP 2019 w trójboju,

Kryterium dodatkowe powołań nr 1:

w dalszej kolejności powołania mogą otrzymać zawodnicy, którzy spełnią minimum dwa z czterech głównych kryteriów oraz dwa z niżej wymienionych (pod warunkiem, że są inne niż dwa w/w kryteria główne):

1. Uzyskają na zawodach PŚ, PP lub MP czasy poniżej 9,5 s. dla kobiet; 7,5 s. dla mężczyzn,
2. Uplasują się na miejscach od 1 do 20 na zawodach rangi PŚ w jednej z konkurencji: na czas lub bouldering lub prowadzenie, pod warunkiem, że zostało spełnione w innej konkurencji niż kryterium nr 3,
3. Uplasują się na miejscu w 9/10 stawki (miejsc) w zawodach PŚ w jednej z konkurencji: na czas lub boulderingu lub prowadzenia, pod warunkiem, że zostało spełnione w innej konkurencji niż kryterium nr 2,
4. Uplasują się na miejscu od 1 do 4 w MP 2019 w trójboju,

Kryterium dodatkowe powołań nr 2:

W przypadku gdy w/w system kwalifikacji nie wyłoni żadnego zawodnika, powołanie na MŚ 2019 może otrzymać zwycięzca (1 miejsce) Mistrzostw Polski 2019 seniorów w trójboju (1 kobieta i 1 mężczyzna) - ostateczną decyzję o powołaniach (w tym o liczbie powołanych zawodników) podejmie Prezydium lub Zarząd PZA na wniosek Sztabu Szkoleniowego. Powołani zawodnicy zobowiązani są do udziału w szkoleniu centralnym organizowanym przez PZA oraz do udziału we wskazanych przez PZA zawodach, w których muszą potwierdzić wysoką formę sportową (awans co najmniej do półfinału PŚ w prowadzeniu lub finału PŚ na czas).

Pierwszeństwo powołania mają zawodnicy, którzy spełnią główne kategorie powołania. W niewyjaśnionych przypadkach decyzję podejmuje Prezydium lub Zarząd PZA po zasięgnięciu opinii sztabu szkoleniowego.

Ostateczną decyzję o składzie reprezentacji na MŚ podejmuje Prezydium lub Zarząd PZA na wniosek i po zasięgnięciu opinii Sztabu Szkoleniowego KWS. Skład musi uzyskać akceptację Zespołu Metodycznego.

Informacje dodatkowe

Planowane ogłoszenie składu reprezentacji na MŚ: do dnia 15 lipca 2019. Wszyscy powołani zawodnicy zobowiązani są do startu we wszystkich konkurencjach wspinaczki – klasyfikacja trójboju.

W kwestiach spornych Zarząd PZA może przyjąć dodatkowe kryterium. Limity ilościowe przysługujące członkom reprezentacji na MŚ określają przepisy IFSC.

W zawodach MŚ mogą uczestniczyć również zawodnicy na swój koszt, pod warunkiem nieprzekroczenia limitu miejsc ustalonego przez IFSC, po zatwierdzeniu zgłoszenia przez Sztab Szkoleniowy, Prezydium PZA lub Zarząd PZA. O kolejności zgłoszenia decyduje miejsce zajęte w MP 2019 w trójboju.

Ostateczna interpretacja niniejszych kryteriów należy do Zarządu PZA.